ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 126/GV/ALB/2020 Nova Mamoré, 27 de novembro de 2020.

A Sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré
N E S T A

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente,

solicitar de Vossa Excelência informações referentes ao Empenho n° 1884 Exercício

2020. Trata-se de pagamento quanto à prestação de serviços de horas máquinas (rolo

compactador tipo pé de carneiro), com nota de empenho emitida em 20/10/2020,

liquidação em 04/11/2020, e pagamento em 11/11/2020.

máquinas; quantidade de horas realizada; fotos do horímetro; nota de liquidação ou

ato que demonstre ter ocorrido a liquidação; e dados do processo pelo qual se realizou

a contratação para verificação pelo portal da transparência da Prefeitura Municipal.

Desta forma, as seguintes informações: Local onde se realizaram as horas

Assim, solicito informações e aguardo a resposta de Vossa Excelência.

Atenciosamente

ANDRÉ LUIZ BAIER - PT

2° Secretário da CMNM
.cFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

MAMORÉ

Gabinete do Prefe ito

Assifiâtura

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br